
 
 

Vytvořeno  2.9.2014 10:58:28 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    1  
 
 

 
Příspěvek do 29. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 20.08.2014  
 
Zadávací řízení na zakázku dodávka a montáž interiéru víceú čelového sálu 
Kotelna na ul. Popkova, Ku řim - zm ěna 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Ing. Oldřich Štarha - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Jindřiška Honců 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Změna zadávací dokumentace ve řejné zakázky "Dodávka a montáž interiéru víceú čelového 
sálu Kotelna na ul. Popkova, Ku řim". 
Dne 8. 8. 2014 byla v souladu s usnesením RM  č. 446/2014 ze dne 20. 8. 2014 zveřejněna výzva k 
podání nabídek výše uvedené zakázky. 
OI navrhuje změnu zadávacích podmínek, které spočívají v odděleném posouzení položek - opony, 
truhlářské výrobky a sedací nábytek. 
Změnu dílčího posouzení navrhujeme z důvodů odlišného typu interiérového vybavení - textil, 
truhlářské atypické výrobky a sedací typový nábytek. 
Do zadávacího řízení se tak může přihlásit vice firem. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   změnu zadávací dokumentace veřejné zakázky "Dodávka a montáž interiéru 
víceúčelového sálu Kotelna na ul. Popkova, Kuřim", která spočívá v odděleném posouzení položek 
Opony, truhlářské výrobky a sedací nábytek. 
 
Termín plnění 30. 11. 2014 (OI) 
  

 
 
 


